
MENTENANATA ECHIPAMENT STINS INCENDII CU HIDRANTI INTERIORI SI EXTERIORI

I.D.: 44539967

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.950,00 RON - 19.950,00 RON

Descriere: ` DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 HIDRANT SUPRATERAN DN100 4 2,375.00 9,500.00 2 KIT MONTAJ HIDRANT SUPRATERAN 4 150.00 600.00 3 CUTIE PROTECTIE FONTA DN100 1 375.00 375.00 4 KIT REPARATIE HIDRANT EXTERIORI DN 100 1 1,000.00 1,000.00 5 RACORD INFUNDAT TIP "A" 1 60.00 60.00 6 RACORD FIX TIP "B" 4 45.00 180.00 7 ROBINET HIDRANT 11 125.00 1,375.00 8 RACORD FIX TIP "C" 8 20.00 160.00 9 GARNITURA ROBINET HIDRANT 2 25.00 50.00 10 MANOPERA MONTAJ HIDRANT EXTERIOR 4 1,250.00 5,000.00 11 MANOPERA MONTAJ HIDRANT INTERIOR 11 150.00 1,650.00 19,950.00
